2005 TRICARE Conference POC List


	NAME
	SERVICE/AGENCY AFFILIATION
	CONTACT INFORMATION

	LTC Vivian Hutson 


	ARMY
	Phone: 703-681-3161
E-mail: vivian.hutson@otsg.amedd.army.mil

	Ms. Tamara Rollins
	NAVY
	Phone: 202-762-3158
E-mail: tlrollins@us.med.navy.mil

	Maj Michael Patronis
	AIR FORCE
	Phone: 202-767-4696  

E-mail: michael.patronis@pentagon.af.mil

	LCDR Derrick Masters
	Coast Guard
	Phone : 703-681-0039
Email : derrick.masters@tma.osd.mil 

	Maj Jessica Bradley
	Marine Corps
	Phone : 703-784-9522
Email : jessica.bradley@usmc.mil

	Col Kathleen Woody
	Reserve Component
	Phone : 703-693-2296
Email : kathleen.woody@osd.mil

	Beverley P. Finley
	JAGs
	Phone : 703-681-6231
Email : beverley.finley@tma.osd.mil

	Chuck Watkins
	TMA/HA
	Phone : 703-681-1770
Email : chuck.watkins@tma.osd.mil

	COL Catherine Schempp
	Executive Agencies
	Phone : N/A
Email :  catherine.schempp@otsg.amedd.army.mil

	Lt Col Denise Green
	LJWG
	Phone: 202-782-2582
Email: denise.green@afip.osd.mil








